

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240616
Stavba: Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222, Rakovník

KSO: CC-CZ:
Místo: Pražská 1222, Rakovník Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel: IC:
Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222 DIČ:

Uchazeč: IC: 27127010
Schindler CZ, a.s. DIČ: CZ 27127010

Projektant: IC:
Ing. Roman Gajdoš DIČ:

Zpracovatel: IC:
Bc. Martin Frous DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 141 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 141 000,00	239 610,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 380 610,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240616		
Stavba:	Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222, Rakovník		
Místo:	Pražská 1222, Rakovník	Datum:	16. 6. 2024
Zadavatel:	Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222	Projektant:	Ing. Roman Gajdoš
Uchazeč:	Schindler CZ, a.s.	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 141 000,00	1 380 610,00	
01	Stavební část	1 140 995,00	1 380 603,95	STA
02	Vedlejší a ostatní náklady	5,00	6,05	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222,
Rakovník
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: Pražská 1222, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel:
Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Schindler CZ, a.s.

IČ: 27127010
DIČ: CZ 27127010

Projektant:
Ing. Roman Gajdoš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 140 995,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 140 995,00	21,00%	239 608,95
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 380 603,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222, Rakovník

Objekt: 01 - Stavební část

Místo:	Pražská 1222, Rakovník	Datum:	16. 6. 2024
Zadavatel:	Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222	Projektant:	Ing. Roman Gajdoš
Uchazeč:	Schindler CZ, a.s.	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 140 995,00
HSV - Práce a dodávky HSV	203 358,28
2 - Zakládání	16 371,18
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 190,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 624,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	93 199,02
997 - Přesun sutě	19 315,35
998 - Přesun hmot	11 657,76
PSV - Práce a dodávky PSV	29 977,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 654,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 322,83
M - Práce a dodávky M	886 875,07
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	886 875,07
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 784,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222, Rakovník

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Pražská 1222, Rakovník

Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel: Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222

Projektant: Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč: Schindler CZ, a.s.

Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 140 995,00

D HSV			Práce a dodávky HSV			203 358,28		
D 2		Zakládání				16 371,18		
1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,071	4 380,00	4 690,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273321511					
VV			prohlubeň výtahové šachty - ŽB deska			1,071		
VV			2,1*1,7*0,3					
2	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,206	56 700,00	11 680,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821					
VV			vázaná výztuž - 2x síť R 20 100/100					
VV			2*(2,1*10+1,7*10)*2,47*1,1*0,001			0,206		
VV			Součet			0,206		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 190,50		
3	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,500	8 370,00	12 555,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
VV			zazdívkový otvor po demontáži technologie					
VV			1,5			1,500		
4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,347	56 500,00	19 605,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323					
VV			nové překlady nad vstupními portály					
VV			5*2*1,5*22*1,05*0,001			0,347		
VV			Součet			0,347		
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,000	1 010,00	3 030,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381					
VV			nové překlady nad vstupními portály					
VV			5*2*1,5*0,2			3,000		
VV			Součet			3,000		
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 624,47		
6	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	10,000	688,00	6 880,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325223					
VV			začištění nových překladů nad vstupními portály					
VV			5*2			10,000		
VV			Součet			10,000		
7	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 420,00	4 840,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325225					
VV			začištění zazdívek po demontáži technologie					
VV			2			2,000		
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,160	1 040,00	11 606,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
VV			šachetní dveře					
VV			5*0,4*(2*2,2+1,18)			11,160		
9	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000	23,60	1 180,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
10	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	3,570	16,30	58,19	CS ÚRS 2024 01
PP			Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
VV			prohlubeň výtahové šachty - ŽB deska					
VV			2,1*1,7			3,570		
11	K	63268211R	Vyspravení podlahové vrstvy po osazení šachetních dveří	m2	3,250	500,00	1 625,00	R-položka
PP			Vyspravení podlahové vrstvy po osazení šachetních dveří					
VV			5*1,3*0,5			3,250		

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K		634112117	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 200 mm	m	7,600	47,80	363,28	CS ÚRS 2024 01
		PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 200 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112117					
		VV		prohlubeň výtahové šachty - ŽB deska					
		VV		2*2,1+2*1,7		7,600			
		VV		Součet		7,600			
13	K		634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	7,600	141,00	1 071,60	CS ÚRS 2024 01
		PP		Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634663111					
		VV		prohlubeň výtahové šachty - ŽB deska					
		VV		2*2,1+2*1,7		7,600			
		VV		Součet		7,600			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					93 199,02	
14	K		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	69,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
15	K		949311114	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 30 do 40 m	m	21,350	400,00	8 540,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 30 do 40 m montáž					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949311114					
16	K		949311214	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v přes 30 do 40 m za každý den použití	m	1 281,000	12,80	16 396,80	CS ÚRS 2024 01
		PP		Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 30 do 40 m příplatek k ceně za každý den použití					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949311214					
		VV		21,35*30*2		1 281,000			
17	K		949311814	Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 30 do 40 m	m	21,350	400,00	8 540,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Lešení trubkové do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 30 do 40 m demontáž					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949311814					
18	K		952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	50,000	167,00	8 350,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114					
19	K		962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,528	11 000,00	5 808,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962052210					
		VV		rozšíření šachetních dveří					
		VV		5*2,2*0,16*0,3		0,528			
		VV		Součet		0,528			
20	K		964076221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,280	13 000,00	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu betonovém nebo kamenném na maltu cementovou délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964076221					
		VV		vybourání stávajících překladů nad vstupními portály					
		VV		5*2*1,4*20*0,001		0,280			
		VV		Součet		0,280			
21	K		977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	22,800	1 630,00	37 164,00	CS ÚRS 2024 01
		PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211111					
		VV		rozšíření šachetních dveří					
		VV		5*(2*2,2+0,16)		22,800			
		VV		Součet		22,800			
22	K		993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	76,220	12,90	983,24	CS ÚRS 2024 01
		PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121111					
		VV		3,57*21,35		76,220			
		VV		Součet		76,220			
23	K		993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	76,220	4,29	326,98	CS ÚRS 2024 01
		PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121119					
D		997	Přesun sutě					19 315,35	
24	K		997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 30 do 36 m s omezením mechanizace	t	2,872	3 840,00	11 028,48	CS ÚRS 2024 01
		PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 30 do 36 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013160					
25	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	2,872	301,00	864,47	CS ÚRS 2024 01
		PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,928	13,10	902,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			2,872*24	68,928				
27	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smésného kód odpadu 17 09 04	t	2,872	2 270,00	6 519,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot	11 657,76				
28	K	998012044	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v přes 24 do 36 m	t	7,824	1 490,00	11 657,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdíváného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012044					
D PSV			Práce a dodávky PSV	29 977,65				
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 654,82				
29	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	3,570	16,40	58,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901453					
VV			prohlubeň výtahové šachty - ŽB deska					
VV			2,1*1,7	3,570				
30	K	783901551	Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru	m2	3,570	88,00	314,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru omytím tlakovou vodou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783901551					
31	K	783913161	Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových podlah	m2	4,330	90,10	390,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783913161					
VV			prohlubeň výtahové šachty - ŽB deska + 100 mm soklík					
VV			2,1*1,7	3,570				
VV			0,1*(2*2,1+2*1,7)	0,760				
VV			Součet	4,330				
32	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	4,330	206,00	891,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783917161					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	28 322,83				
33	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	8,000	7,93	63,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111005					
VV			zazdívký po demontáži technologie					
VV			2*4	8,000				
VV			Součet	8,000				
34	K	784111015	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 5,00 m	m2	8,000	22,90	183,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111015					
VV			zazdívký po demontáži technologie					
VV			2*4	8,000				
VV			Součet	8,000				
35	K	784111045	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v přes 5,00 m	m2	152,850	63,70	9 736,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111045					
VV			výtahová šachta					
VV			21,35*(2*1,7+2*2,1)	162,260				
VV			1,7*2,1	3,570				
VV			-5*1,18*2,2	-12,980				
VV			Součet	152,850				
36	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	50,000	6,80	340,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
37	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	52,500	3,38	177,45	CS ÚRS 2024 01
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
VV			50	50,000				
VV			50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	52,500				
38	K	784181125	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	160,850	29,50	4 745,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181125					
VV			výtahová šachta					
VV			152,85+2*4	160,850				
VV			Součet	160,850				
39	K	784211125	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	160,850	81,30	13 077,11	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky přes 5,00 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211125					
VV			výtahová šachta					
VV			152,85+2*4		160,850			
VV			Součet		160,850			
D	M		Práce a dodávky M				886 875,07	
D	33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				886 875,07	
40	K	33100000R	Demontáž stávajícího výtahu	soubor	1,000	29 700,00	29 700,00	R-položka
PP			Demontáž stávajícího výtahu					
41	K	33100001R	Dodávka a montáž nového výtahu ve specifikaci dle projektové dokumentace	soubor	1,000	857 175,07	857 175,07	R-položka
PP			Dodávka a montáž nového výtahu ve specifikaci dle projektové dokumentace					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				20 784,00	
42	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	385,00	15 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
VV			průběžný úklid budovy					
VV			40		40,000			
43	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000	673,00	5 384,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211					
VV			revize a revizní zpráva					
VV			8		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222,
Rakovník

Objekt:
02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Pražská 1222, Rakovník

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2024

Zadavatel:
Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Schindler CZ, a.s.

IČ: 27127010
DIČ: CZ 27127010

Projektant:
Ing. Roman Gajdoš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5,00	21,00%	1,05
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6,05
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222, Rakovník

Objekt: 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Pražská 1222, Rakovník	Datum:	16. 6. 2024
Zadavatel:	Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222	Projektant:	Ing. Roman Gajdoš
Uchazeč:	Schindler CZ, a.s.	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce výtahu, Masarykova obchodní akademie Rakovník, Pražská 1222, Rakovník

Objekt: 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Pražská 1222, RakovníkDatum: 16. 6. 2024

Zadavatel: Masarykova obchodní akademie,Rakovník,Pražská 1222Projektant: Ing. Roman Gajdoš

Uchazeč: Schindler CZ, a.s.Zpracovatel: Bc. Martin Frous

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5,00

D VRN3 Zařízení staveniště1,00

1K030001000Zařízení staveništěKč1,001,001,00CS ÚRS 2024 01

PPZařízení staveniště

Online PCShttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost2,00

2K045203000Kompletační činnostKč1,001,001,00CS ÚRS 2024 01

PPKompletační činnost

Online PCShttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000

3K045303000Koordinační činnostKč1,001,001,00CS ÚRS 2024 01

PPKoordinační činnost

Online PCShttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000

D VRN6 Územní vlivy1,00

4K065002000Mimostaveništní doprava materiálůKč1,001,001,00CS ÚRS 2024 01

PPMimostaveništní doprava materiálů

Online PCShttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000

D VRN7 Provozní vlivy1,00

5K071103000Provoz investoraKč1,001,001,00CS ÚRS 2024 01

PPProvoz investora

Online PCShttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000